



包装変更のご案内

セファゾリンナトリウム注射用0.5g「日医工」 セファゾリンナトリウム注射用1g「日医工」 セファゾリンナトリウム注射用2g「日医工」

この度、弊社販売の『セファゾリンナトリウム注射用0.5g/1g/2g「日医工」』につきまして、包装を変更いたしますので、下記の通りご案内申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

2021年8月

記

1 対象製品

セファゾリンナトリウム注射用0.5g「日医工」 0.5g(カ価)×10バイアル

セファゾリンナトリウム注射用1g「日医工」 1g(カ価)×10バイアル

セファゾリンナトリウム注射用2g「日医工」 2g(カ価)×10バイアル

2 変更内容

■バイアル

- ・バイアルのサイズを変更しました。
- ・キャップの表示、色調および形状を変更しました。
- ・アルミキャップの形状を変更しました。(ゴム栓刺入穴の径に変更はありません)

■ラベル

- ・サイズを変更しました。
- ・「2層ラベル」⇒「切り離しラベル」に変更するなどラベルデザインを変更しました。
- ・製造番号、使用期限の印字方法をインクジェット印字(白地、墨文字)⇒レーザー印字(墨地、白抜き文字)に変更しました。

■個装箱

- ・サイズを変更しました。
- ・開封口のサイズと封緘方法(テープ封緘⇒糊付封緘)を変更(赤丸○部分)しました。
- ・中仕切りの形状を変更しました。
- ・底面の形状を「ワンタッチ式」⇒「4枚フラップ糊付」に変更し、廃棄用ミシン目(赤矢印←部分)を追加しました。



含量		変更前			変更後		
		サイズ(mm)	重量(g)	入数	サイズ(mm)	重量(g)	入数
0.5g	ラベル	70×35	-	-	63×36	-	-
	バイアル	φ 26×58	-	-	φ 26×59	-	-
	個装箱	166×67×68	228	-	147×62×79	227	-
	元梱包	354×347×230	7,300	30	329×306×179	5,400	20



含量		変更前			変更後		
		サイズ(mm)	重量(g)	入数	サイズ(mm)	重量(g)	入数
1g	ラベル	70×35	-	-	63×36	-	-
	バイアル	φ 26×58	-	-	φ 26×59	-	-
	個装箱	166×67×68	224	-	147×62×79	232	-
	元梱包	354×347×230	7,530	30	329×306×179	5,500	20



*ラベル捺印はイメージです。(実際の製品とは異なります)

含量		変更前			変更後		
		サイズ(mm)	重量(g)	入数	サイズ(mm)	重量(g)	入数
2g	ラベル	70×35	-	-	80×31	-	-
	バイアル	φ34×63	-	-	φ33×59	-	-
	個装箱	201×82×74	350	-	182×76×79	340	-
	元梱包	434×211×244	6,200	15	399×381×179	7,500	20

3 お知らせ表示

- **包装仕様変更品** **パッケージサイズ変更品** **ラベルデザイン変更品** (0.5g、1g)
- **包装仕様変更品** **パッケージサイズ変更品** **ラベルデザイン変更品** **バイアル変更品** (2g)

4 変更開始製造番号と出荷予定時期

製品名	包装規格	統一商品コード 販売包装単位コード	製造番号 (使用期限)	出荷予定時期
セファゾリンナトリウム 注射用0.5g「日医工」	0.5g(カ価) ×10バイアル	376-54091-9 14987376540916	GV0100K (2022年12月)	2021年11月中旬
セファゾリンナトリウム 注射用1g「日医工」	1g(カ価) ×10バイアル	376-54101-5 14987376541012	GV0100K (2022年12月)	2021年11月中旬
セファゾリンナトリウム 注射用2g「日医工」	2g(カ価) ×10バイアル	376-54111-4 14987376541111	HV0100 ^{※2} (2024年2月)	2022年10月下旬 ^{※1※2}

- 流通在庫の関係から出荷予定時期が前後することがありますが、何卒ご了承ください。

※1：出荷予定時期を更新しました。(2022/4/12 更新)

※2：製造番号（使用期限）が確定しました。併せて出荷予定時期を更新しました。

(2022/8/22 更新)

以上